
Администрация сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района
Татышлинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «' 01 2021 года № №
Об изменении состава аукционной (конкурсной) 
комиссии по проведению торгов на право заключения 
договоров аренды, договоров безвозмездного 
пользования, договоров доверительного управления, 
иных договоров, предусматривающих переход прав 
владения и (или) пользования в отношении 
муниципального имущества сельского поселения 
Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района 
Татышлинский район Республики Башкортостан, в том 
числе земельных участков, находящихся в собственности 
сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет 
муниципального района Татышлинский район 
Республики Башкортостан

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-Ф3, 
Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994г. №51-ФЗ, Федеральным Законом от 
26.07.2006г. №135-Ф3 «О защите конкуренции», ст.3.3 Федерального Закона от 25.10.2001 №137- 
ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Республики 
Башкортостан от 05.01.2004г. №59-з «О регулировании земельных отношений в Республике 
Башкортостан»

1. Утвердить новый состав аукционной (конкурсной) комиссии по проведению торгов на 
право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 
доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) 
пользования в отношении муниципального имущества сельского поселения Нижнебалтачевский 
сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, в том числе 
земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Нижнебалтачевский 
сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан согласно 
приложению (далее - аукционная (конкурсная) комиссия по торгам).

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Рахимзянов Э.Б.



Приложение к постановлению
главы сельского поселения
Нижнебалтачевский сельсовет
муниципального района
Татышлинский район
Республики Башкортостан
от «/4Г _____ 2021г. № «Л/7

Состав аукционной (конкурсной) комиссии по проведению торгов на право заключения 
договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, 

иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении 
муниципального имущества сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального 

района Татышлинский район Республики Башкортостан , в том числе земельных участков,
находящихся в собственности сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет 

муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

Рахимзянов Эдуард Бурханович - глава сельского поселения Нижнебалтачевский 
сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, председатель 
комиссии;

Галиханова Люда Шарифяновна -  управляющий делами администрации сельского 
поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район 
Республики Башкортостан , заместитель председателя комиссии;

Галиуллина Эльза Лиратовна - специалист в сфере закупок муниципального казенного 
учреждения «Централизованная бухгалтерия администраций сельских поселений муниципального 
района Татышлинский район Республики Башкортостан, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Рамазанова Ильмира Мухтаровна -  юристконсульт МКУ «Централизованная 
бухгалтерия администраций сельских поселений муниципального района Татышлинский район 
Республики Башкортостан»;

Султанов Денис Айратович -  начальник отдела -  главный архитектор отдела архитектуры 
и градостроительства администрации муниципального района Татышлинский район Республики 
Башкортостан;

Гарифуллина Раиля Максимовна- заместитель директора по бухгалтерскому учету 
муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администраций сельских 
поселений муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, секретарь 
комиссии;

Садыков Айрат Ангамович - заведующий - главный юрисконсульт сектора по 
юридической работе и оказание муниципальных услуг Администрации муниципального района 
Татышлинский район Республики Башкортостан.


